
 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia 08.12.2020r. 

 

Zamawiający: 

Związek Gmin Krajny w Złotowie 

Postępowanie prowadzi Zarząd Związku Gmin Krajny 

ul. Wawrzyniaka 4A 

77-400 Złotów 

 Tel. (67) 353 39 41 

e-mail: biuro@zgk.zlotow.pl o 

www. zgk.zlotow.pl 

ePUAP: /zgkrajnyzlotow/SkrytkaESP 

Numer referencyjny postępowania: GO.271.13.2020 

 

Uczestnicy postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego powyżej 214 000 euro na zadanie: 

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie 

zbieranych, powstałych na terenie miasta i gminy Okonek w latach 2021 i 2022”.  

 

w sprawie powyższego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego” w trybie przetargu 

nieograniczonego powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy Pzp, czyli powyżej 214 tys. euro Zamawiający: 

Związek Gmin Krajny w Złotowie 

Postępowanie prowadzi Zarząd Związku Gmin Krajny 

ul. Wawrzyniaka 4A 

77-400 Złotów 

 Tel. (67) 353 39 41 

e-mail: biuro@zgk.zlotow.pl o 

www. zgk.zlotow.pl 

ePUAP: /zgkrajnyzlotow/SkrytkaESP 

Numer referencyjny postępowania: GO.271.13.2020 

Informuje: 

 

Zgodnie z art 86 ust. 5 ustawy z dnia  29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 1843. ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 07 grudnia 2020r. o godzinie 16:15 

nastąpiła sesja otwarcia ofert w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na zadanie 

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie 

zbieranych, powstałych na terenie miasta i gminy Okonek w latach 2021 i 2022”. 

 

§1 

Zamawiający przed otwarciem ofert przekazał informację, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia kwotę: 4 165 000,- (cztery miliony sto sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

§2 

 

Poniżej Zamawiający prezentuje zestawienie firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w 

terminie wraz z cenami, terminem wykonania zamówienia, okresem gwarancji warunkami płatności 

zawartymi w ofertach.  

 

Nr 

oferty 

Nazwa ( firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji 



 

 

1. 

Konsorcjum w składzie: 
LIDER: Miejski Zakład Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. 

Ul. Szpitalna 38, 77-400 Złotów 

e-mail: michal.massel@mzuk-

zlotow.pl 

tel.: 67 263 30 11 

PARTNER: Przedsiębiorstwo 

Komunalne „Sanikont-bis” 

Waldemar Zawistowski 

Dzierzążenko 7c, 77-400 Złotów 

e-mail: 

sanikont.bis@poczta.onet.pl 

tel.: 67 263 31 54 

3 858 701,00 

zł 

Zgodnie z 

SIWZ, dwa 

lata od 

zawarcia 

umowy nie 

wcześniej niż 

od dnia 

01.01.2021r. do 

31.12.2022r. 

30 dni Zgodnie z 

SIWZ 

2. ALTVATER PIŁA SP. Z O.O. 

64-920 PIŁA UL. ŁĄCZNA 4A 

altvater_pila@eneris.pl 

5 544 840,00 

zł 

Zgodnie z 

SIWZ, dwa 

lata od 

zawarcia 

umowy nie 

wcześniej niż 

od dnia 

01.01.2021r. do 

31.12.2022r. 

30 dni Zgodnie z 

SIWZ 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania niniejszej informacji, przekazuje zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 


